Sarıkamış harekâtına umutsuzca bakıyordu. Rus Kafkas ordusunun

53 taburu Türk ordusunun 105 taburuyla sarılmıştı. Bölgenin

dağlık, yolsuz, birçok alanda deniz seviyesinden 8000 ayak yüksek,

ormanlarla kaplı arazisi Türk askerleri tarafından iyi biliniyordu,

ama Ruslar bu bölgeler yabancıydı. Savaş operasyonları 25 (12)

Aralık 1914‟ten 18 (5) Ocak 1915‟e olmak üzere, dağlık ortamın

sert kış koşullarında, derin karda, -20 dereceye kadar ulaşan

bazen daha fazla, kuvvetli kar fırtınasında kış mevsiminde

geçiyordu. Kazak askerlerin ve basit erlerin sıcak tutan giyeceği

neredeyse yoktu.

Yine yazar Türk ordusunun sayıca üstünlüğünün görülmesiyle Rus